
URADNI VESTNIH ggggL 
Domžale, 11. 11. 1982, Št. 13 

PRILOGA OBČINSKEGA P O R O Č E V A L C A . G L A S I L A OBČINSKE K O N F E R E N C E 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A O O M Ž A L E 

Na podlagi 11., 13. in 15. č lena zakona o urbani­
s t ičnem planiranju (Ur. list S R S , it. 1 6 - 1 1 9 / 6 7 ) 
in 265. člena statuta obč ine Domža le (Uradni 
vest ni k obč ine Domža le , St. 4 / 7 9 , 7 1 / 8 0 in 4/82) 
ja IzvrSni svet SkupSčine občine Domžale na seji 
dne 26.10.1982 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka spremembe 

"ZN Domžale SEVER I." 

1. č len 

Javno se razgrne osnutek spremembe 
zazidalnega načrta D O M Ž A L E - S E V E R I -
sprejet z od lokom v Ur. vestniku občine Domžale 
St. 7 /74) . Osnutek spremembe Z N Domžale 
S E V E R I vsebuje urbanist ično zasnovo za lokacijo 
O š Olge Avbelj. 

2. č len 

Navedeni osnutek spremembe zazidalnega 
načrta Domža le — Sever I — bo javno razgrnjen za 

dobo 30 dni. Šteto o d dneva objave v Uradnen 
vestniku občine Domžale . 

3. člen 

Javna razgrnitev bo na Komiteju za urbanizem, 
gradbeništvo, komunalne zadeve ter varstvo okolja 
občine Domžale in na Krajevni skupnosti Domžale . 

4. č len 

V času javne razgrnitve lahko delovne organiza­
cije, krajevne skupnosti in občani podajo pismene 
pripombe na razgrnjeno dokumentacijo v knjigo 
pripomb. 

Številka: 351-23/82 
Datum: 2 6 / 1 0 - 8 2 

Predsednik IS 
SkupSčine občine Domža le 

Herman B R E Z N I K , I. r. 

Na osnovi 235. člena statuta obč ine Domža le 
(Uradni vestnik obč ine Domžale , St. 4 / 7 9 , 7 / 8 0 in 
4 /82) je SkupSčina obč ine Domžale na 6. l očenem 
zasedanju Zbora združenega dela dne 25.10.1982, 
na 6. ločenem zasedanju Zbora krajevnih skup­
nosti, dne 25.10.1982 in na 6. ločenem zasedanju 
Družbenopol i t ičnega zbora dne 25.10.1982, ne 
predlog Komisije za volitve, imenovanja in admini­
strativne zadeve, sprejela naslednji 

S K L E P 

SkupSčina občine Domža le s o g I a S a z imeno­
vanjem tovariSice B E L E — V R H O V E C Helene iz 
Domžal za vodjo enote v Domža lah Temeljnega 
sodiSča v Ljubljani. 

S K U P Š Č I N A O B Č I N E D O M Ž A L E 

Številka 
Datum: 

111-103/82-11 
25.10.1982 P R E D S E D N I K 

SkupSčine obč ine Domžale 
Karel K U Š A R , I. r. 

PREDNOSTNA LISTA ZA SOLIDARNOSTNA 
STANOVANJA 8 . javnega natečaja 

Na osnovi 30. in 31. člena Pravilnika o pogojih in 
merilih za dodelitev družbenih stanovanj, zgrajenih s 
sredstvi za solidarnost (Ur. vestnik občine Domžale, št. 
8/82), Odbor za solidarnost Samoupravne stanovanj­
ske skupnosti občine Domžale, objavlja prioritetni 
vrstni red 8. javnega natečaja za pridobitev stanovanj­
ske pravice na družbenih stanovanjih zgrajenih s sred­
stvi za solidarnost, objavljenega v Ur. vestniku občine 
Domžale št. 8/82 Z dne 16. 6. 1982. Po objavi osnutka 
prednostne liste ter končani 15 dnevni javni razpravi je 
/bor uporabnikov na 1. ločeni seji dne 15. 10. 1982 
potrdil prednostni vrstni red prosilcev za solidarnostna 
stanovanja 8. javnega natečaja. 

Vsi , ki bodo prejeli ključe solidarnostnih stano­
vanj, bodo morali predhodno plačati lastno udeležbo, 
ta bo odvisna od vrednosti stanovanja in višine oseb­
nega dohodka gospodinjstva. 

Seznam prosilcev za pridobitev stanovanjske pravi­
ce na družbenih stanovanjih, zgrajenih s sredstvi za 
solidarnost po preverjenih točkah, ki so prispele na 8. 
javni natečaj. 

Zap. 
št. 

Vrsta vloge 
Upokojenci, 
borci, invalidi 

Socialni 
primer 

1. Kompletne vloge v roku 
2. Nekompletne vloge po roku 
3. Ne izpolnjujejo razpisnih 

pogojev 

4 
I 

64 
1 

16 

S K U P A J 81 

U P O K O J E N C I , BORCI .~INVAt . IDI 

Prioritetna lista kompletnih in v roku oddanih 
vlog po preverjenem številu točk, ki so prispele na 8. 
javni natečaj. 

Zap. Priimek in ime, 
št. naslov 

Preverjeno Št. čl. 
št. točk gosp. 

1. Šausevič Hasan, Habatova 16 
Trzin 64 

2. Stajčič Inncka, Gorjuša 19, 
Dob 58 

3. Vidic Božo, Ljubljanskr 106, 
Domžale 55 

4. Sicherl Štefka, Glavni trg I, 
Mengeš 51 

Nepopolna in zamujena vloga: 
I. Zupančič Jožefa, Vodovodna 4, 

Domžale 

3 invalid. 

2 upokoj. 

3 inv. 
Mlinostr. 

1 upokoj. 

3 upokoj. 

DRUŽINE IN OP.ĆANI Z NIŽJIMI D O H O D K I 

Prioritetna lista kompletnih in v roku oddanih 
vlog po preverjenem številu točk, ki so prispele na 8. 
javni natečaj. 

Zap. Priimek in ime, Prev . š t . Št. čl. 
št. naslov točk gosp. D O 

2 3 4 5 

1. Flis Milena, Gorjuša 21 
Dob 67 2 Tosama 

2. Strehar Marjan, 
Koreno 14, Lukovica 66 4 Mušič, Trzin 

3! Karner Olga, Jelša 9 
Blagovica 65 2 Slovenijales 

4. Kljajič Dana, 
Mušičeva 48, Loka 63 2 Melodija 

5. Cergoli Stane, Zalog 
pod Trojico 10, Dob 63 3 Ervaj Rudi 

http://BORCI.~INVAt.IDI


37. Petrovski Vanja, 

6. Kržišnik Dušan, 
Prešernova 20, 
Mengeš 62 3 

7. Rauter J e l a , Sončna 3, 
Vir 61 2 

8. Šlaimer Marija, 
Ropretova 1, 
Mengeš 61 5 

9. Burja Draga, Rafolče 11, 
Lukovica 61 ,3 

10. Prosenc Stane, Študljan-
ska 36, Domžale 60 5 

11. Svetlin Ljudmila, Ljub­
ljanska 83, Domžale 60 2 

12. Leve Pavla, Stranska 9, 
Domžale 60 2 

13. Korant Jakob, 
Prevoje 96, Lukovica 59 3 

14. Horvat Nihael, 
Ihan 34, Domžale 59 4 

15. Koprivnikar Anica, 
Gubčeva 5, Vir 48 5 

16. Gergorec Karel, 
Zirovše 5, Krašnja 58 4 

17. Bradač Hermina, 
Mlakarjeva 25, Trzin 58 2 

18. Zabret Silva, 
Usnjarska 7, Domžale 57 5 

19. Markovič Ivica, 
Pelechova 35, Radomlje 57 4 

20. Tome Slavko, 
Aškerčeva 4, Domžale 57 3 

21. Nemec Nuška, Ljub­
ljanska 81, Domžale 57 2 

22. Horvat Ivan, 
Krtina 47, Dob 56 4 

23. Brlogar Mojca, Poljska 
pot 15, Domžale 55 3 

24. Z ibret Ivan, 
Križate 6, Vače 55 2 

25. Stare Janez, 
Zoisova 39, Vir 54 4 

26. Trajkovič Mi lan , 
Jemčeva 52, Trzin 54 3 

27. Milovič Slobodan, Zu­
pančičeva 7, Domžale 53 5 

28. Virk Branka, 
Pernetova 9, Trzin 53 3 

29 Trupina Luka, 
Podrečje 4, Domžale 53 3 

30. Tratnjek Marija, 
Češenik 8, Dob 52 4 

31. Rak Mil ica , 
Kidričeva 40, Mengeš 52 3 

32. Durmiši Majda, 
Pelechova 35, Radomlje 52 5 

33. Pečovnik irma, 
Prešernova 32, Domžale 52 3 

34. Vidmar Marjeta, 
Tomšičeva 5, Domžale 52 2 

35. Hašič Senja, Depala 
vas 26, Domžale 51 2 

36. Grofelnik Biserka, 
Koširjeva 20, Domžale 51 2 

Lek Mengeš 

Papirnica 

Gosz. gosp. 
Trzin 

Tosama 

Papirnica 

Induplati, 

Friz. salon 

L j . geod. 
zavod 

Slovenijales 

Avtoservis 

Špindler 
Črnuče 

Tonosa 

Tosama 

Induplati 

Biro 71 

Toko 

Integral 

Litostroj 

Napredek 

Tosama 

Melodija 

Avtoservis 

Iskracomm. 

Slov. ceste 

Slovenijales 

Lek Mengeš 

Induplati 

Universale 

KI. center 

Kopirnica 

Union Ljub. 

Čufarjeva 4, Vir 51 2 Gozd. gosp. 
Trzin 

38. Vajngerl Angela, 
Glavni trg 13, Mengeš 51 1 Dom. počit. 

Mengeš 
39. Nešič Marija, 

Mušičeva 4, Loka 50 3 Lek Ljublj . 
40. Udovič Veronika, 

Šlandrova 21, Radomlje 50 2 Napredek 
41. Kolander Stanislava, 

Kasalova 5, Domžale 50 3 Jugotckstil 
42. Narobe Zora, Ljub­

ljanska 65, Domžale 50 3 OŠ J .B.Ti to 
43. Guberinič Terezija, Pot 

za Bistrico 65, Dom. 49 4 Induplati 
44. Kalčič Marta, Ljub­

ljanska 83, Domžale 49 2 Z D Domžale 
45. Slavev Djerasim, Vodo-

pivčeva 1, Domžale 48 4 Integral 
46. Tarič Svetlana, 

Bolkova 50, Homec 48 1 Svit Kamnik 
47. Turk Ana , Perkova 2, 

Domžale 47 2 Slovenijales 
48. Stankovič Ružica, Pirš 

J . — Luke, Radomlje 47 2 Induplati 
49. Majetič Mustafa, 

Pelechova 35, Radomlje 47 2 Induplati 
50. Cvirn Dragica, 

Robbova 2, Vir 47 3 Tosama 
51. Munda Zdenka, 

U l . talcev 1, Mengeš 47 3 Filc 
52. Lismonde Anica, Štud-

ljanska 12/a, Domžale 46 2 Toko 
53. Sijamhodžič Bego, 

Kettejeva 11, Domžale 46 4 Beton Zag. 
54. Vodlan Mojca, 

Sp. Jarše 37, Domžale 44 4 Mlad . knjiga 
55. Kovač Ružica, 

Kamniška 4, Mengeš 43 2 Lek Mengeš 
56. Zalokar Sonja, 

Sejmiška 34, Domžale 43 4 KI. center 
57. Simič Mihajlo, 

Prešernova 1, Domžale 42 3 Helios 
58. Korošec Tatjana, 

Sejmiška 34, Domžale 42 3 Tosama 
59. Švab Olga, 

Linhartova 10, Vir 41 1 Cent. sred. š. 
60. Harl Janko, Sr 

Jarše 38, Domžale 41 3 Tamiz 
61. Spasova Zorica, Pirš 

J.-Luke 4, Radomlje 39 3 Gradiš 
62. Andrejka Marija, 

Pelechova 60, Radomlje 38 3 Slovenijales 
63. Savič Vinko, 

Pelechova 37, Radomlje 38 4 Induplati 
64. Stanko Regina, 

V . Vlahoviča 2 / C , 
? Domžale 31 1 Toko 

N E I Z P O L N J U J E J O R A Z P I S N I H P O G O J E V 

Tap. .. . . Štev. čl. 
Priimek in ime, naslov st. gosp. 

1. Mršič Ivica, Trzinska 17 % Loka 4 O D 6.365,60 
2. Oraščanin Hasim, 

Pelechova 35, Radomlje 3 O D 6.255,44 



3. Simič Pero, Kettejeva 11, 
Domžale 3 žena nezap. 

4. Arsič Slobodan, Depala vas 49, 
Domžale 3 žena nezap. 

5. Matičič Franc, Stritarjeva 4, 
3 žena nezap. 

6. Jaklič Gizela, Zalog pod 
Trojico 13, Dob 2 ni dost.potr. 

O D očeta otr. 
7. Rakič Nada, Kamniška 40, 

Radomlje 2 ni dost. potr. 
O D moža 

8. Vilar Ernestina, C . talcev 22, 
Domžale 3 O D 6.069,55 

9. Mikolič Stanko, Glavarjeva 5, 
Mengeš 3 O D 6.455,72 

10. Radič Ivka, Pelechova 35, 
Radomlje 3 O D 6.765,28 

11. Lavrač Pavla, Vegova 35/a, 
Moravče 2 O D 6.952,12 

12. Rašl Nada, U l . talcev 1, 
Domžale 2 O D 9.393,29 

13. Milenkovič Novica, Bistriška 1, 
Preserje 2 O D 10.913,57 

14. Durmiš Neža, Radomeljske 
čete 17, Radomlje 3 O D 9.823,44 

15. Kurtovič Kazim, U l . 3. sept. 3, 
Domžale 3 O D 6.707,13 

16. Pavlovič Milovan, 
Šaranovičeva 9, Vir 3 iz tega stan. 

izšel, v sol. 
stan. Zaje J . 

N E K O M P L E T N A V L O G A P R I S P E V K A P O R O K U 

1. Mušič Nurfeta, U l . talcev 10, 
Mengeš Tok6 

Odbor za solidarnost je na svoji 6. redni seji 
sklenil, da se kategoriji "upokojenci, borci in inval idi" 
v letošnjem natečaju ugodno rešijo vse štiri vloge. 
Samoupravna stanovanjska skupnost Domžale je v 
SPB-I v Domžalah kupila 40 stanovanj in to: 5 
garsonjer, 27 enosobnih stanovanj, 7—1,5 sobnih in 
eno dvoinpolsobno stanovanje. Zaradi velikega števila 
kupljenih majhnih stanovanj, bodo izvedene tri zame­
njave. Eno dvoinpolsobno stanovanje od 40 stanovanj 
bo na predlog Izvršnega sveta SO Domžale namenjeno 
za potrebe Delovne skupnosti SIS socialnega skrbstva 
Domžale, kako, da bi se v to stanovanje vselili Mežnar 
Ana , vendar bo izvršni svet to stanovanje nadomestil z 
drugim enakovrednim v roku 5 let. 

Poleg 39 stanovanj v SPB-1 v Domžalah se bo 
izpraznilo še 6 stanovanj v Domžalah, Veljka Vlaho-
viča, katerega bodo izpraznile "mlade druž ine" ki se 
bodo izselile v svoja stanovanja. 

Vsa morebitno izpraznjena solidarnostna stanova­
nja se bodo dodeljevala prosilcem po tej prioritetni listi 
do naslednjega javnega natečaja. 

Predsednik odbora za solidarnost 
Helena K E R C , l.r. 

Na podlagi določil Zakona o upravljanju in razpo­
laganju s stavbnimi zemljišči (Uradni list SRS št. 7/77) 
in Odloka o upravljanju in razpolaganju s stavbnimi 
zemljišči v občini Domžale (Uradni vestnik Občine 
Domžale, št. 11/79) razpisuje Komunalna skupnost 
Enota za upravljanje s stavbnimi zemljišči v občini 
Domžale, Ljubljanska 36, Domžale 

J A V N I N A T E Č A J 
za oddajo stavbnih zemljišč 

I. S tem natečajem Komunalna skupnost, Enota za 
upravljanje s stavbnimi zemljišči Domžale oddaja 
naslednja stavbna zemljišča: 
1. V Radomljah: k.o. Radomlje 

a. pare. št. 11/1 in 11/2 s skupno površino 
497 m 2 za gradnjo ene enote stanovanjskega 
dvojčka 

b. pare. št. 11/6 s površino 480 m 2 za gradnjo ene 
enote stanovanjskega dvojčka 

c. pare. št. 11/7 s pov. 603 m 2 za gradnjo indivi­
dualne stanovanjske hiše 

2. V Mačkovcih: k. o. Domžale 
a. pare. št. 5363/5 in 5365/5 s skupno površino 

439 m 2 za gradnjo individualne stanovanjske 
hiše 

b. pare. št. 5363/6 in 5365/4 s skupno površino 
500 m 2 za gradnjo individualne stanovanjske 
hiše 

3. V S t u d i : k. o. S tuda 

pare. št. 187/78 in 187/79 s površino 1974 m 2 za 
gradnjo individualne stanovanjske hiše 

II. Splošni pogoji za pridobitev stavbnega zemljišča so 
določeni v občinskem odloku o upravljanju in 
razpolaganju s stavbnimi zemljišči v občini Domžale 
in merilih za ugotovitev najuspešnejšega ponudnika 
(Uradni vestnik Občine Domžale št. 7/81). 

III. Posebni pogoji 
— parcele pod tč. I — l / a do 1/c v naselju Radom­

lje pri cerkvi so namenjene za gradnjo stanovanj­
skega dvojčka in individualne stanovanjske 
hiše in znaša višina komunalnega prispevka 
274.500,00 din po enoti oziroma eni parceli, 

— parceli pod tč. I — 2/a in 2/b v Z N Mačkovci sta 
namenjeni za gradnjo individualne stanovanjske 
hiše in znaša višina komunalnega prispevka za 
eno parcelo 398.237.00 din 

— parcela pod tč. 1 — 3/a je namenjena za gradnjo 
individualne stanovanjske hiše in znašajo stroški 
komunalne ureditve 147.700,00 din. 

IV. Rok plačila komunalnega prispevka je 15 dni po 
podpisu pogodbe o komunalni ureditvi. 
Cena za 1 m 2 stavbnega zemljišča znaša 228,00 din 
za vsa razpisana zemljišča. 

V . Izbrani prosilec bo moral skreniti pogodbo o oddaji 
stavbnega zemljišča in pogodbo o komunalni ureditvi 
v 15. dneh po objavi prednostne liste prosilcev. 

V I . Rok za oddajo vloge za pridobitev stavbnega zem­
ljišča je do 26. 11. 1982 do 12. ure p r i strokovni 
službi Samoupravne komunalne interesne skupno­
sti občine Domžale, Domžale, Ljubljanska 36. 

VII . Vloga mora vsebovati naslednje podatke in 
priloge: 
— potrdilo o družinski skupnosti 
— potrdila o osebnih dohodkih družinskih članov 
— podatke o trajanju dosedanjih zaposlitev 
— podatke o invalidnosti in udeležbi N O B 

a 
i J 



— stanovanjske razmere (število kv. m na člane 
družine) 

— potrdilo od kdaj je stalno prijavljen v občini 
Domžale 

— potrdilo o plačani varščini v višini 50.000 din 
na žiro račun 50120-620-123014 Samoupravna 
komunalna interesna skupnost Enota za uprav­
ljanje s stavbnimi zemljišči občine Domžale. 

VII1. Prednostna lista prosilcev bo določena na podlagi 
meril za ugotavljanje najugodnejšega ponudnika 
in bo komisija to listo sporočila v 60. dneh po 
preteku roka prijav. 

Številka: 3997/82 F§ 
Datum: 25/10-1982 

S A M O U P R A V N A K O M U N A L N A 
I N T E R E S N A S K U P N O S T 

OBČINE D O M Ž A L E 
Enota za upravljanje s 

stavbnimi zemljišči 

IZID 9. JAVNEGA 
NATEČAJA 

ZA PRIDOBITEV 
POSOJIL ZA 

STANOVANJSKO 
GRADNJO IZ DRUŽBENIH 
SREDSTEV VZAJEMNOSTI 

l/vršni odbor skupščine Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Domžale je v Občinskem poročevalcu 
objavil razpis za pridobitev posojil za stanovanjsko 
gradnjo. Razpis je bil objavljen v dveh rokih in sicer: 

— v Občinskem poročevalcu št. 11/81 z dne 10. 9. 
1981 za nakup najemnih stanovanj za delovne organi­
zacije in nakup stanovanj v etažni lastnini za delavce 

— v Občinskem poročevalcu št. 14/81 z dne 24. 
11. 1981 pa za individualno gradnjo in komunalno 
opremo. 

Odziv na natečaj je bil zelo velik predvsem za 
pridobitev posojil za individualno gradnjo, medtem ko 
za nakup najemnih stanovanj za delovne organizacije 
in etažne lastnike sredstva niso bila v celoti razdeljena. 

V razpisnem roku je prispelo skupaj 342 vlog in 
sicer: 

10 vlog za nakup najemnih stanovanj za del. 
organizacije 

19 vlog /a nakup stanovanj v etažni lastnini 
311 vlog za individualno gradnjo (od tega 39 

privatni sektor) 
1 vloga za komunalno opremo 
Izvršni odbor je že predhodno imenoval 3 člansko 

komisijo za ogled stanovanjskih razmer prosilcev in 
njihovih gradenj oz. adaptacij. V tej komisiji so sode­
lovali: tov. Cvetko Albin — predsednik odbora za 
graditev stanovanj in tov. Smole Anton — član odbora 
za graditev ter delavka delovne skupnosti. S strani sin­
dikata delavcev zaposlenih pri zasebnih delodajalcih in 
obrtnega združenja pa tov. Majhenič Vi l i ml. in tov. 
Lem u t Krnil. 

Skupni razpisani znesek din je bil namenjen: 
I. 10.000.(XX) din za posojila delovnim organiza­

cijam /a nakup ali gradnjo standardnih najemnih 
stanovanj. Natečaja so se udeležile naslednje del. 
organizacije: 

DO Odobreno din 

1. Agroemona T O Z D POLJED. -Goved . Domžale 
4(X).(XX) 

2. Agroemona T O Z D Prašičereja Ihan 8(X).(XX) 
3. Helios T O Z D Kcm. i /d . Domžale 800.000 
4. Helios T O Z D Tov. barv, lakov in 

umetnih smol Količevo 8(X).(XX) 
5. Helios DSSS 60().(XX) 
6. L B — Banka Domžale 900.<XX) 
7. Napredek Domžale 1,300.000 
X. O š "Josip Bro/. T i t o " Domžale 100.000 
9. Papirnica Količevo 2,(XX).(XX) 

10. Toko Domžale 2,300.(XX) 

II. 7,400.(XX) din za posoj i la občanom, ki 
združujejo sredstva pri L B — Banki Domžale preko 
svojih organizacij oz. zasebnih delodajalcev za nakup 
stanovanj v etažni lastnini. Na natečaj je v roku 
prispelo 19 vlog, katere so bile vse ugodno rešene. Iz 
tega naslova je bilo podeljeno skupaj 7,140.000 din 
naslednjim upravičencem: 

1. B U R J A F R A N C , Volčji potok 41, Radomlje 
2. Č A R M A N D I M I T R O V , Železniška 4, Domžale 

, 3. Č E R P N J A K Š T E F A N I J A , S. Jenka 12, Domžale 
4. HAMERŠAK M A R T I N A , V . Vlahovića 4 / C , 

Domžale 
5. K Y S S E L E F M I L I C A , Dragarjeva 10, Domžale 
6. KOLIČ B O J A N A , T. Tomšiča 5, Domžale 
7. KOSMAČ A L B I N A , Zupančičeva 7, Domžale 
8. K O S M I N A J A G O D A , V . Vlahovića 3, Domžale 
9. KOVAČ URŠKA, V . Vlahovića 7, Domžale 

10. K R E S N I K D R A G I C A , Bolkova 54, Homec 
11. LIPUŠČEK S I L V A , Ljubljanska 83, Domžale 
12. NESTIČ V A L E N T I N , Zupančičeva 9, Domžale 
13. PLETIKOŠIČ M I H A J L O , S. Jenka 12, Domžale 
14. POTOČNIK M A R T A , Moste 40, Komenda 
15. R U T N I K F R A N C K A , V . Vlahovića l / D , Domžale 
16. SEDELJŠAK S T A N K A , Lukovica 62, Lukovica 
17. Š1NKO P A V L A , Krakovska I0 /B , Domžale 
18. ZLATANOV1Č J O V O , Ljubljanska 83, Domžale 
19. Z U P A N Č I Č A N T O N , Blcjčeva 9, Mengeš 

III. 10,300.000 din za posojila občanom, ki 
združujejo sredstva za vzajemnost preko svojih organi­
zacij oz. zasebnih delodajalcev za nakup ali gradnjo 
individualnih stanovanjskih hiš. 

1. Od 311 vlog za individualno gradnjo je 6 vlog 
prispelo nekompletnih in j ih prosilci kljub pozivu niso 
dokompletirali. Te vloge se kot nekompletne niso 
obravnavale. 
1. Ložar Rozalija, Selo 32, Ihan 
2. Pancar Janez, Prelog 53, Domžale 
3. Kličič Mustafa, Sejmiška 19, Domžale 
4. Slavič Heda, Ljubljanska 65, Domžale 
5. Rokavec Karol , Selo 34, Ihan 
6. Flerin Milena, Selo 1, Ihan 

2. Naslednji prosilci ne izpolnjujejo razpisnih 
pogojev in se njihove vloge niso obravnavale: 
1. Kosmatin Antonija, Rafolče n. h. Lukovica 
2. Habat Leon. Jurčičeva 6, Vir 



3. Silar — Cicrlica Majda, Trzin 
4. Lipovšek Marija, Gorenjska cesla 4/a, Mengeš 

3. Ne obravnavata se tudi vlogi Štrukelj Franca, 
Cesta padlih borcev 26, Domžale in vloga Vrbec Jožeta 
iz Trzina, Mlakarjeva 72, ker sta za posojilo za grad­
njo iste stanovanjske hiše zaprosila tudi njegova žena 
oz. brat. 

Vlogi Juhant Vandi iz Radomelj, Rova 61 se 
posoj i la ne odobri, ker ima prosilka v novi stanovanj­
ski hiši stanovanjske pogoje zadovoljivo rešene. Iz 
istega razloga se posojila ne odobri še naslednjim 
prosilcem: 
1. Klopčič Janez, Prcvoje 5 3 / A , Lukovica 
2. Urbanija Ivo, Prevoje 63, Lukovica 
3. Prašnikar Darko, Brezje 18, Dob 

Vlogi Dolenc Antona iz Vrbe 5/b, Lukovica in 
Novak Joži iz Domžal, Vir , Linhartova 8, se ne ugodi, 
ker prosilca k l jub pravočasnemu in pravilnemu obve­
stilu komisiji za terenske oglede nista omogočila ogleda 
stanovanjskih razmer oz. nameravanih del. 

4. Ker so v preteklih natečajih za gradnjo iste stan. 
hiše Z E pridobili posojilo iz sredstev Samoupravne 
stanovanjske skupnosti, izvršni dobor ni odobril poso­
jila naslednjim prosilcem: 

1. Kolbl Marta, Domžale, V i r , Linhartova 1 
2. Pire Brane, Lukovica, Prevoje 103 
3. Osolin Franc, Dob, Češenik 19 
4. Gorenc Vojko, Domžale, Radio cesta 7/b 
5. lančigaj Vladimira, Dob 181, Dob 
6. Hafner Marjan, Radomlje, škrjančevo 15/a 
7. Barlič Majda, Moravče, Zg. Tustanj 4 
8. Rcmšak Ljudmila, Domžale, Zoranina 8 
9. Kristan Majda, Preserje, Staretova 6 

10. Homar Viktor, Moravče, Dole 50 
11. Pavovec Ivanka, Domžale, Ihan 57 
12. Štrukelj Tomaž, Mengeš, Kidričeva 40 
13. Svetlin Anica, Domžale, Ihan 135 
14. Kosi Stanislava, Dob 38, Dob 
15. Irelih Tone, Domžale, Levstikova 12 
16. Narobe Stanislava, Domžale, Linhartova 6 
17. JanuS Dušan, Ljube Šercerja 2, Domžale 
18. Gostinčar Jože, Dol pri Ljubljani, Pšata 29 
19. Žerjav Ivan, Hribarjeva 36, Mengeš 
20. Zaje Nada, Domžale, Aljaževa 8, Vir 
21. Borovnik Ivo, Preserje, Vaška pot 18 

5. Iz tega naslova je bilo posojilo dodeljeno 
naslednjim upravičencem: 

Seznam III. 

1. Abramovič Francka, Šaranovičeva 71, Vir 
2. Adamič Alojzija, Šaranovičeva 36, Vir 
3. Adlcšič Miha , Ihan 31 
4. An/i Friderik, Cesta 24. junija 13, Črnuče 
5. An / in Drago, Prelog 2, Domžale, Ihan 
6. Avbelj Peter, Vrba 5/b, Lukovica 
7. Avsec Pavla, Ljubljanska 103, Domžale 
8. A/man Silva, Dob 116 
9. Babic Francka, Pšata 5, Dol pri Ljubljani 

10. Bajde Franc, Marokova 10, Moravče 
11. Bajec Jana, Jakopičeva 13, Kamnik 
12. Belaj Janez, Seškova 10, Nožice 
13. Bcrnot Alojz , Vaška pot 2, Preserje 
14. Bjclajac Drago, Lukovica 25 
15. Boldin Anton, Kozlarjeva pot 1 
16. Bohinc Miha , Zg. Brnik 144 
17. Boštaj C i r i l , Vrhpolje 2, Moravče 
18. Božič A n i , Prevoje 51, Lukovica 
19 Božič Zoran, Titova 328, Črnuče 

20. Brank Danica, Kidričeva 36, Mengeš 
21. Brodar Marija, Negastrn 19, Moravče 
22. Brojan Franc, Kolodvorska 4, Domžale 
23. Brojan Marija, Trzinska 5, Loka , Mengeš 
24. Bucik Valentina, Prešernova 53, Domžale 
25. Burja Ema, Trubarjeva 3, Domžale 
26. Burja Marija, Sp. Javorščica 1, Moravče 
27. Burja Slavko, Lukovica 76 
28. Capuder Vilma, Trdinov trg 4/b, Mengeš 
29. Cerar Anka , Zalog pri Moravčah 19 
30. Cerar Bernarda, Ljubljanska 17, Domžale 
31. Cerar Danici, Dole pri Krašcah 21, Moravče 
32. Cerar Elizabeta, Vi r , Znidaršičeva 1 
33. Cerar Franc, Brezovica 8, Dob 
34. Cerar Janez, Šentvid 10, Lukovica 
35. Cerar Jožica, Petrovčeva 25, Rodica 
36. Cerar Nuša, Škrjančevo 16, Radomlje 
37. Crait Henrik, Ljubljanska 83, Domžale 
38. Cvetko Alb in , Domžale, Prešernova 23 
39. Čavž Martin, Ljubljanska 83, Domžale 
40. Debeljak Irancka, M . Loka 3, Dragomelj 
41. Dime Ivan, Bistriška 3, Domžale 
42. Dolinar Ana , Brdo 12, Ihan 
43. Dolinšek Marjan, Studenca 12, Kamnik 
44. Dolinšek Vida, V . Vlahoviča 4 a, Domžale 
45. Dornik Danica, V . Vlahoviča 1 C , Domžale 
46. Gostič Rajko, C . heroja Vasje 16, Moravče 
47. Grašič Zlata, Grašičeva 2, Nožice 
48. Grintal Milena, Krtina 88, Dob 
49. Grošelj Frančiška, Krtina 25, Dob 
50. Gudlin Martina, Ihan 13, Domžale 
51. Drčar Marta, Rova 40, Radomlje 
52. Drešar Pavla, Vinje 7, Moravče 
53. Ekmečič Marija, Bukovčeva 32, Vir 
54. Erčulj Mil ica , Cankarjeva 12, Trzin 
55. Ferjan Marinka, Kamniška 12, Domžale 
56. Flerin Marija, Bistriška 1, Domžale 
57. Gabrovšek Marija, Cesta X X X I V / 3 Ljublj.-Polje 
58. Gasior Bojan, Dob 94, Dob 
59. Gašperin dr. Vojko, L j . Šercerja 1, Domžale 
60. Habe Tomaž, Slomškova n. h. Domžale 
61. Hafner Marija, Vi r , Stritarjeva 7 
62. Hočevar Majda, Kam. bataljona 10, Trzin 
63. Hiti Frančiška, Dob 26 
64. Hribar Anton, Goričica 16, Ihan 
65. Jakovac Vladimir, V . Vlahoviča 4 A , Domžale 
66. Jamšek Alojz , Bukovica 12, Vodica pri Ljublj . 
67. Jančar Danica, Kamniška 14, Domžale 
68. Jančik Ivan, Češnjice 32, Moravče 
69. Jarc Sonja, Dob 131 
70. Jemec Milena, Preserje pri Lukovici 9 
71. Jeras Tanja, Šentvid 33, Lukovica 
72. Jerman Alojzija, Radomlje, Šlandrova 13 
73. Jerman Jožefa, Trg svobode 4, Moravče 
74. Kaliman Marjan, Tomšičeva 10, Domžale 
75. Kercc Danica, Hribarjeva 37, Mengeš 
76. Juhant-Barlič Francka, Blagovica 21 
77. Kimovec Jelka, Slivna 15, Vače 
78. Kladnik-Jenko Svetomira, Vrhpolje 7/16, Kamnik 
79. Klemen Cir i la , Zupančičeva 7, Domžale 
80. Klemen Franc. Zadružniška 30. Mengeš 
81. Klemene Lojze, Sr. Jarše 57, Domžale 
82. Klopčič Alojz , Peče 10, Moravče 
83. Klopčič Ana , Cesta padlih borcev 6, Domžale 
84. Klopčič Helena, Prevoje 5, Lukovica 
85. Klopčič Marija, Dole 31, Moravče 
86. Kokalj Janez, Homec, Gostičeva 3, Radomlje 
87. Kokalj Janko, Račni vrh 2, Dob 



88. Kokalj Mihaela, Levstikova 7, Domžale 
89. Kolenc Slavica, Ljubljana, Šarhova 12 
90. Kolesa Slavko, Dob 101 
91. Kaplan Marija, U l . talcev 2, Domžale 
92. Koprivšek Marjeta, Podmilj 2, Blagovica 
93. Korošec Dragica, Miševa 11, Domžale 
94. Kos Gregor, Radio c. 6, Domžale 
95. Kosmač Sonja, Skrjančevo 5, Radomlje 
96. Kotar Antonija, Cešnjice 38, Moravče 
97. Kovač Kazimir, Krtina 11, Dob 
98. Kovačič Emilija, Prelog 16 A , Domžale 
99. Kovačič Janez, Šlandrova 8, Radomlje 
100. Kovačič Rudi, V . Vlahoviča 2C 
101. Kovic Tone, Prelog 39, Domžale 
102. Kozarič Ci lka , Cankarjeva 8, Trzin 
103. Kozmelj Izidora, Stegne n. h. Moravče 
104. Kralj Anton, Dob 24 
105. Kralj Franc, Pot za Bistrico 63, Domžale 
106. Križnar Irena, Dob 79 
107. Kralj Peter, Mengeška 10, Trzin 
108. Krulc Jože, Cešnjice 28, Moravče 
109. Kundeljnjak Jožefa, Dole pri Krašcah 11, 
Moravče 
110. Kurmanšek Milena, V i r , Zrinjskega 9 
111. Kurmanšek Roman, Gorjuša 2, Dob 
112. Kušar Karel, Prelog 28, Ihan 
113. Kušar Karla, Kamniška 30, Mengeš 
114. Kveder Niko, Pelechova 35, Preserje 
115. Leben Joži, Topole 13, Mengeš 

; 116. Lcderer Marija, Dob 192 
» 117. Lekan Olga, Depala vas n. h. 
j 118. Limoni Janez, Količevo 61 

119. Lipovšek Matevž, Gorenjska c. 4/a, Mengeš 
120. Logar Julijana, Prelog 81, Ihan 
121. Lubinič Marjana, Nadgorica 41, Črnuče 

, 122. Luthar Ludvik, Turnše 16, Dob 
.123. Lončar Franc, Prikrnica 4, Moravče 

124. Majdič Zvonka, Kidričeva 47, Mengeš 
i 125. Majhenič Jana, Domžale, Ljubljanska 68 

126. Malin Janez, Mala loka 14, Domžale 
127. Markovič Štefan, Prešernova 10, Mengeš 
128. Marinšek Viktor, Vaška pot 5, Preserje 
129. Marolt Franc, Bolkova 9, Homec 
130. Mancelj Marta, Mengeš, Blejčeva 26 
131. Matko Nada, Vi r , Koliška 6, Domžale 
132. Matovina Zorka, Prevoje 44, Lukovica 
133. Mav Viktor, Šlandrova 7, Radomlje 

- 134. Mavsar Andrej, Dob 22 
135. Merčun Jezernik Mari ja , VII ul . Št. 7, Preserje 
136. Merela Alb in , Sp. Javorščica 7, Moravče 
137. Merela Francka, Vegova 37, Moravče 
138. Merkužič Jože, Škocjan 10, Dob 
139. Merlin Janez, V . Vlahoviča 4 B 
140. Mezga Bojana, Mengeš, Trdinov trg 6 a 
141. Mihovilovič Cerar Magdalena, M . loka 13 
142. Mikek Herta, V . Vlahoviča 1 C 
143. Miloševič Rado, Titova 164 
144. Mlinaric Franjo, Goričica 31, Ihan 
145. Mujdrica Marija, Skrjančevo 9, Radomlje 
146. Mulej Katarina, Domžale, Ljubljanska 95 

I 147. Nemec Miroslav, Sp. Javorščica 4 
148. Novak Franc, Prikrnica 9, Moravče 

j 149. Novak Marija, Prikrnica 9, Moravče 
150. Novak Stane, Valvazorjeva 7, Vir 

I 151. Oblak Marija, Mlakarjeva 3 b, Trzin 
152. Okoren Alojz ml . , Nušičeva 3, Vir 
153. Okorn Sonja, Zalog 6, Moravče 
154. Orehek Ana , Dob 216 
155. Orehek Franc, Zalog 1, Dob 
156. Orehek Marjan, Dob 152 

157. Orehek Pavel, Dob 66 
158. Oprešnik Anton, Krašnja 35 
159. Osen k Tatjana, Domžale, V i r , Ipavčeva 5 
160. Ostrež Marta, Ihan 148, Domžale 
161. Pečnik Jure, Brejčeva 17, Domžale 
162. Peterca Marija, Prešernova 21 
163. Počivavšek Lidija, Domžale, Jarčeva 22 
164. Plahutnik Kristina, Ljubljanska 101, Domžale 
165. Podgoršek Judita, Veselovo nabrežje 5, Mengeš 
166. Poljanšek Andrej, C . Rad. čete 41, Radomlje 
167. Poravne Silva, Šmarca 57, Kamnik 
168. Posedi Kos Jadranka, Bilečanska 2, Ljubljana 
169. Potokar Marija, Maistrova 17, Vir 
170. Prašnikar Vida, Preserje, Pelechova 23/a 
171. Prelovšek Bojan, Maistrova 2, Vir 
172. Primožič Mirjana, Kersnikova 11, Ljubljana 
173. Prislan Anton, Študljanska 7/a, Domžale 
174. Prišel Marija, Šmarca 8, Kamnik 
175. Pungerčar Marjeta, Pelechova 5, Preserje 
176. Pirnat Darko, Na gmajni 13, Loka , Mengeš 
177. Radulovič Ilija, Muljava 14, Mengeš 
178. Raje Jože, C . padlih borcev 54, Domžale 
179. Raspet Jože, Kovičeva 16, Domžale 
180. Raspotnik Marija, Fajfarjeva 12, Domžale 
181. Ravnikar Stane, Limb. gora 22, Moravče 
182. Razboršek Marija, Depala vas 22, Domžale 
183. Rebolj Marija, Kidričeva 26, Domžale 
184. Repovž Bojan, Sejmiška 16, Domžale 
185. Resnik Ana , Sela 4, Kamnik 
186. Resnik Ivica, Gorica 8, Moravče 
187. Rode Dušan, Turnše 9, Dob 
188. Roje Vida, Podgorje 86, Kamnik 
189. Ručman Franc, Sejmiška 17, Domžale 
190. Rudolf Jožefa, Cešnjice 32, Moravče 
181. Rus Jože, Rova 61, Radomlje 
192. Rutar Dragica, Grašičeva 3, Nožice 
193. Sašek Divjak Mojca, J . Husa 34, Ljubljana 
194. Savec Marta, Zupančičeva 9, Domžale 
195. Savnik Janez, Savska I, Domžale 
196. Sedmak Rudi, Streliška 14, Kamnik 
197. Seliškar Zdenka, Zg. Jarše 21, Radomlje 
198. Sitar Marta, Klavčičeva 3, Kamnik 
199. Skok-Čeh Vesna, Urha Stenovca 1, Domžale 
200. Skok Vladimira, U l . vstaje 9, Mengeš 
201. Slapar Zvonka, Škocjan 6, Dob 
202. Smole Anton, Homec V . ul. št. 13 
203. Smolnikar Tončka, Dob 94 
204. Sojer Olga, Ihan 8, Domžale 
205. Spreitzer Janez, Lobodova 9, Domžale 
206. Spreitzer Jože, Lobodova 9, Domžale 
207. Strchar Pavla, Gora pri Pečah 8, Vače 
208. Sunesko Slobodan, M . Pijade 13, Kranj 
209. Sušnik Marija, Količevo 55, Domžale 
210. Starin Tatjana, C. Radom, čete 5, Radomlje 
211. Stoje Izidor, Prevoje 4, Lukovica 
212. Stopar Franc, Mušičeva 26, Mengeš 
213. Sepetavc Jelka, Kovinarska 14/a, Kamnik 
214. Slibar Anica, Krtina 74, Dob 
215. Spcndl Marija, Prešernova 21, Radomlje 
216. Sraj Jožefa, Pirš Jožeta-Luke 20, Radomlje 
217. Štiftar Janez, V . Vlahoviča I C , Domžale 
218. Štiftar Marjeta, Kidričeva 22, Mengeš 
219. Štiftar Martin, Brezovica 2, Dob 
220. Štrukelj Marija, C . padlih borcev 26, Domžale 
221. Šušteršič Iva, Jemčeva 44/a, Trzin 
222. Tič Dragica, Šlandrova 4, Moravče 
223. Trčck Mihaela, Vir , Robbova 5 
224. Trobec Marjan, Ves. nabrežje n. h. , Mengeš 
225. Urankar Pavle, Krašnja 43 
226. Uršič Davorin, Rova 20, Radomlje 



227. Velepec Franc, Vaška pot 10, Preserje 
228. Vesel Cvetka, Masljeva 4, Moravče 
?*Z v e s c l Ivan, Cešnjice 16, Moravče 
230. Vesel Ivan, Prešernova 33, Radomlje 
231. Vidrgar Ljudmila, Vir , Bukovčeva 54 
232. Vidrgar Marjan, Sp. Koseze 24, Likovica 
233. Vrhovnik Rozalija, Zupančičeva 7, Domžale 
234. Vrhovnik Zvone, V . Vlahoviča 7, DOmžale 
235. Urbanija Marija, Bukovčeva 10, Vir 
236. Zobavnik Anton, Jemčeva 25, Trzin 
237. Zorman Franc, U l . talcev 5, Mengeš 
238. Zupan Janez, Preserje, V . pot 9 
239. Zupanek Ana, Kovičeva 18, Domžale 
240. Žerjav Danica, Obrtniška 13, Domžale 
241. Žibert Anton, V . potok 12, Domžale 
232. Žirovnik Marija, Novakova n. h. , Mengeš 
243. Znidaršič Ljuba, Vir , Žnidaršičeva 22/a, Domž. 
244. Znidaršič Majda, Zadružna 14, Komenda 

Seznam IV. 

1. Arnuš Milan , Miševa 24, Domžale 
2. Barle Stanka, Rafolče 15, Lukovica 
3. Capuder Marija, Sp. Prapreče 1, Lukovica 
4. Centa Frenk, Stritarjeva 5, Vir 
5. Cvetko Rajko, Dob 112 

|j 6. Čemažar Srečko, Lukovica J8 
|| 7. Deisinger Marinka, T. Tomšiča 3, Domžale 
| | j 8. Drolka Heleha, Dob 91 
!j| 9. Jankovič Boštjan, Loka , Trzin 
j i i 10. Jurišič Ilija, Radomlje, Prešernova 35 
j 11. Kavčič Mi lan , Dob 51 

12. Knez Miha , Na ul. 6, Mengeš 
13. Kokalj Dragica, Kamniška 12 
14. Kokalj Stanislav, Savska 31, Domžale 
15. Miletič Andelija, Ihan 121, Domžale 
16. Njivar Antonija, Vlahovičeva 43, Ljubljana 
17. Ocepek Magda, Prešernova 49, Domžale 
18. Palmeri Antonio, Zg. Jarše 23 
19. Peterka Milan, Stegne 10, Moravče 
20. Poljanšek Janez, Lukovica 35 
21. Pučko Valerija, V i r , Šaranovičeva 10 
22. Semen Dragica, Preserje, Vaška pot 30 
23. Smolnikar Franc, Kraigherjeva 27 
24. Sušnik Marjan, Sp. Tustanj 23, Moravče 
25. Sušnik Mi ro , V . Vlahoviča 1 D , Domžale 
26. Veit Matilda, Zoisova 8, Vir 
27. Vrbec Peter, Trzin, Mengeška 72 
28. Zaje Leon, Vir , C u f a r j e v a 9/a 

Med gornje prosilce je bil razdeljen celotni razpi-
III sani znesek v višini 10,300.000 din. 

DELAVSKA UNIVERZA DOM2ALE 

R A Z P I S U J E 
v šolskem letu 1982/83 naslednje oblike: 

JEZIKOVNI TEČAJI 
a) tuji jeziki za odrasle 

začetni tečaj nemškega jezika — predavanja bodo dvakrat 
tedensko po 3 izobraževalne ure in bodo v popoldansko-
večernih urah. V začetnem tečaju je 90 izobraževalnih ur 

b) tuji jeziki za otroke 
začetni tečaj nemškega jezika za učence višjih razredov 
osnovnih šol — vsa predavanja bodo v popoldanskih urah. 
Zaželjen je čimvečji odziv! 

OSNOVNA SOLA 
Vpisujemo v 7. in 8. razred. Vpiše se lahko vsak, ki je star 17 
let ali tisti, ki ste izpolnili šolsko obveznost in ne morete 
nadaljevati šolanja v osnovni šoli, ker ste se zaposlili. 
Šolanje v osnovni šoli je brezplačno! 

GOSPODINJSKI TEČAJI 
Vpisujemo v kuharski tečaj - tečaj za pripravljanje hrane, ki 
obsega 50 izobraževalnih ur. Se imamo nekaj prostih mest! 

V vse oblike izobraževanja in usposabljanja se lahko vpišete 
vsak dan od 7. do 15. ure v tajništvu Delavske univerze 
Domžale, Kolodvorska 6/1, kjer dobite vse potrebne infor­
macije, telefon: 721-082 ali 722-278. 

D U Domžale 

Komisija za delovna razmerja objavlja prosta dela in naloge: 
— Opravljanje administrativnih del za določen (nadomešča­

nje delavke na porodniškem dopustu) 
Pogoji: 

— dobro obvladanje strojepisja in pisarniškega poslovanja. 
Prošnje pošljite v 15 dneh po objavi na naslov: Delavska uni­
verza Domžale — Kolodvorska 6 

VZGOJNO VARSTVENA ORGANIZACIJA 
OBČINE DOMŽALE 
Komisija za delovna razmerja 

O B J A V L J A 
prosta dela in naloge 

4 VZGOJITELJICE za določen čas 
(nadomeščanje delavk v času porodniškega 
dopusta) 

pogoj: končana vzgojiteljska šola 

Prijave sprejemamo 15 dni po objavi na upravi VVO 
Domžale, Savska 3. Stanovanj ni. 

PLANIKA KRANJ 
TOZD "MOJCA" LUKOVICA 
Komisija za delovna razmerja 

O B J A V L J A 

prosto delovno mesto za opravljanje del in nalog 
SNAŽILKE 

Delo je za polni delovni čas in sicer od 14. do 22. ure. 

Pismene ponudbe pošljite 15 dni po objavi na naslov: 
Planika Kranj, TOZD „Mojca" Lukovica. 

SKI - MONT 
Strokovno opravljena montaža in demontaža varnostnih 

vezi in zavor za vse vrste smuči TYROLIA—MARKER 

ROGOVIČ MIRO 
Veselovo nabrežje 12, Mengeš 

telefon: (061) 737 101 

1 
V 


